[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 января 2018 г.                                                                                           № 82
Республика Коми
с. Усть-Кулом

О внесении изменений в постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 21 января 2016 года № 31 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля»

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса РФ, статьей 6  Федерального Закона от 26.12.2008  №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,                   Уставом муниципального образования муниципального района                       «Усть-Куломский» администрация муниципального района                           «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 21 января 2016 года № 31 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля следующие изменения:
1) п.2. постановления изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Куломский» Бадьина В.В».
2) в п. 1.2. раздела  «1. Общие положения» приложения к постановлению слова «Управления по капитальному строительству, территориальному развитию, земельным и имущественным отношениям» заменить словами «отдел территориального развития».
        3) в п.п. 2.1.1. п.2.1.раздела «2. Требования к порядку осуществления муниципального жилищного контроля» (далее раздел 2) адрес электронной почты изложить в следующей редакции: «adm@ust-kulom.rkomi.ru».
4) в п.п.2.1.2. п.2.1. раздела 2 слова «Управления по капитальному строительству, территориальному развитию, земельным и имущественным отношениям» заменить словами «отдел территориального развития администрации МР «Усть-Куломский»;
5) в п.п. 4.1.1. п.4.1 раздела «4. Порядок и формы контроля за исполнением административных процедур (действий)» слова «Управления по капитальному строительству, территориальному развитию, земельным и имущественным отношениям» заменить словами «отдел территориального развития».
2 .Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Руководитель администрации
МР «Усть-Куломский»                                                                            С.В. Рубан

Кузнецов П.Д..
[bookmark: _GoBack]

image1.png